Con-

*27. Doctrina
viciis alio-
rum non
communi-
candum.*

*Confessariis perne-
cessaria.*

*Causa à
priori.*

*Conclusio
proxi-
ma
spe erigen-
da per simi-
litudinem.*
NOTA.

Concludamus ad spem viam & veram in nobis magis magisque erigendam concionem hac similitudine. Quemadmodum illi, qui in certissimo naufragio sunt constituti etsi nullis parcant laboribus, sed remis velisque contendat ut ad portum peruenire queant. Videntes tum omnem suum laborem huic rei imparem esse, in socijs si quos conspexerint qui eos iuuare possunt, quosque ut id faciant rogant omnem salutis suae spem collocant: ita nos in tot, tantis quae recensuimus, alijsque innumeris periculis collocati agamus quidem totis viribus ut & pie viam? & vnusquisque officio iuxta diuinam voluntatem respondeat suo: nihilominus ac si nihil ageremus totam fiduciam nostram in eum projiciamus, qui & potest & vult nos ex omnibus malis, tribulationibus, tentationibus & periculis eripere. Potest quia ut audis in Euangelio, OMNIA DEDIT EI PATER IN MANVS. Vult quia diligit suos & IN FINEM DILIGET EOS. Illi igitur confidamus, hunc inuocemus, & totam spem collocemus in Christum Iesum dominum nostrum qui cum patre in unitate Spiritus sancti viuit & regnat Deus in aeternum. Amen.

* * *

CON-